様式第２号（第１１条関係）
　　　　年　　月　　日

越前市長　殿
申請者　住所

氏名

越前市子育て世帯等と移住者への住まい支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　号にて交付決定[及び　　年　　月　　日付けで補助金等の交付変更承認決定]を受けた　　年度　越前市子育て世帯等と移住者への住まい支援事業補助金についてその事業が完了したので、交付要綱第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

1 補助事業等の名称　　　越前市子育て世帯等と移住者への住まい支援事業補助金
2 補助事業等の完了年月日　　　　　年　　月　　日
3 補助事業等の交付決定額　金　　　　　　　　　円
4 添付書類
申請者区分アに該当する者
(1) 支払調書（様式第４号）
(2) 交付申請以降の変更書類（変更契約書等の写し）
(3) 支出証拠書類
(4) 当該空き家の全部事項証明書の写し
(5) 住民票謄本…市長が当該書類を調査することに同意し、確認できる場合は、添付を省略できます
(6) 誓約書（様式第５号）
(7) 当該空き家の補強診断計算書の写し（交付申請時に耐震改修誓約書を提出した場合）
申請者区分イ又はウに該当する者
(1) 工事請負契約書の写し
(2) 支払調書（様式第４号）
(3) 交付申請以降の変更書類（変更契約書等の写し）
(4) 支出証拠書類
(5) 工程及び工事完成の状況が分かる写真（対象工事に係る部分）
(6) 当該空き家の全部事項証明書の写し（申請者区分イに該当する者で、交付申請時に所有者ではなかった場合）
(7) 住民票謄本…市長が当該書類を調査することに同意し、確認できる場合は、添付を省略できます
(8) 誓約書（様式第５号）